



EZP.26.89.1.2024.AF

Warszawa, 29.07.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. **dostawa i montaż 60 sztuk modułów regalowych na skrzynie z rdzeniem wiertniczym do archiwum próbek geologicznych CAG w Leszczach, oznaczenie sprawy: EZP.26.89.2024.**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ram 2-słupowych oraz wypełnienia półek panelami z blachy tak aby składowane skrzynie miały równomierne podparcie na całej głębokości półki, oczywiście przy zachowaniu wymaganej nośności każdej półki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga aby każdy moduł był niezależny, czy jednak dopuszcza aby sąsiadujące moduły miały wspólne słupy co ukazane będzie na przesłanym projekcie zagospodarowania hali magazynowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga by każdy moduł był niezależny ze względu na możliwość łatwiejszej aranżacji przestrzeni magazynowej w przyszłości.

Pytanie 3:

Czy regały mogą być wykonane z profilu zimnogiętego zamiast z kątownika?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem zachowania parametrów nośności zarówno pojedynczych półek jak i całych regałów.

W wyniku powyższych wyjaśnień Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ w następującym zakresie:

W punkcie 2. Uwagi ogólne Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ, dodaje się ppkt 2) o następującym brzmieniu:

„Dopuszcza zastosowanie ram 2-słupowych oraz wypełnienia półek panelami z blachy tak aby składowane skrzynie miały równomierne podparcie na całej głębokości półki, oczywiście przy zachowaniu wymaganej nośności każdej półki.

W punkcie 2. Uwagi ogólne Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ, dodaje się ppkt 3) o następującym brzmieniu:

„Wymaga by każdy moduł był niezależny ze względu na możliwość łatwiejszej aranżacji przestrzeni magazynowej w przyszłości”.

W punkcie 2. Uwagi ogólne Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ, dodaje się ppkt 4) o następującym brzmieniu:

„Dopuszcza się wykonanie regałów z profili zimnociętych, pod warunkiem zachowania parametrów nośności zarówno pojedynczych półek jak i całych regałów”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Piotr Grochot